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vistaman sovittelun. Tämän mu­
kaan tulevat kaivostyöläiset saa­
maan 221/-» prosentin palkankoro­
tuksen, josta tulevat osallisiksi 
kaikki kaivoksissa työskentele­
vät työläiset sillä erotuksella, e t ­
tä kaikilta ulkotyöläisiltä vähen­
netään yksi tunti. Sopimus py­
syy sinänsä voimassa aina vu ?- 
teen 1919 saakka, mikä siltä ci 
merkitse sitä, että kaivostyöläis­
ten siihen asti tulisi nykyisellä 
palkalla työskennellä, sillä joka 
neljäs kuukausi toimitetaan tut­
kimus ruokatavarani hinnoissa, 
ja jos ne ovat kohonneet, niin 
palkka tulee sen mukaan myös 
kohoamaan. Nyt hyväksytyssä 
sopimuksessa poistetaan kaikki 
sakkoniääräykset, joitten mukaan 
lakon tekeminen ennen on ollut 
sakonalaista. samaten kuin työ­
sulkujenkin tekeminen tvönanta-I 
jien puolelta. Xvkyinen sopimus j 
koskee noin S.GOO miestä.

Sopimuksien pitämisestä tulee 
huolehtimaan hallituksen asetta 
ma komissiot meeri, jolla tässä 
suhtessa.on melkein rajaton val­
ta toimia hallituksen nimessä. 
Tämän perusteella onkin lausut­
tu mielipiteitä sellaisia, että ai 
nakaan ei Lemien alueella tar­
vitse seuraavan kahden vuoden 
kuluessa lakkoja pelätä.

SEATTLEN POLIISITUOM A-
RILLA UUSI ENNÄTYS.

K reikan nykyinen hal­
litus k a i v a a  esille 
“vanhoja syn tejä”

Ateena, heinäk. 3 p. — Krei­
kan nykyinen hallitus, jonka etu­
nenässä on Venizelos, on päättä­
nyt alkaa oikeusjuttuja niitä hen­
kilöitä vastaan, joitten toimesta 
kreikkalaiset joukot viime joulu­
kuussa alkoivat ampua ranskalai­
sia joukkoja, kun nämä astuivat 
Ateenan ulkosatamassa maihin, 
loukaten Kreikan puolueetto­
muutta täten pakottaakseen yh­
tymään Kreikan sotaan. Krei­
kan hallituksen taholta vakuute­
taan että “rikollisia” tullaan koh­
telemaan lain ankarimpien sää­
dösten mukaan.

R autatieyhtiöitten
tulot kasvaneet

Seattle, heinäk. 3 p. — Eilen 
oli täkäläisellä poliisituomarilla, 
John C. Gordonilla “hikinen’ 
päivä saavuttaessaan uuden en­
nätyksen tuomioitten annossa. 
Hänen käsiteltävänään oli kaik­
kiaan 230 juttua, joista useim­
mat juopumuksesta, mikä nykyi­
sen lain voimassa ollessa jo on 
ankara rikos. Ensin aluksi mää­
rättiin vangituille $200 takauk­
sia, mutta kun "seurakunta ' yhä 
vain lisääntyi, niin takaus koh« 
tettiin $400 miestä kohden. Näin 
karttui poliisituomarin taakse 
kaikkiaan $23,233 puhdasta ra­
haa tatkauksista.

Washington, heinäk. 3 p. — | 
Tänään valtioitten välisen kaup- 
pakomissioonin valmistama tilus-; 
tava raportti rautatieyhtiöitten! 
viim? toukokuulla saamista tu-; 
loista osottaa, että ne edellisen 
vuoden toukokuun tuloihin ver-' 
rattuina ovat kasvaneet tuntu­
vasti. Tämä seikka jos mikään : 
osottaa, että valtioitten välinen 
kauppakomissiooni toimi oikein: 
kieltäessään rautateiltä oikeuden 
kohottaa rahtien hintoja 13 pro­
sentilla ja että rautatieyhtiöitten 
ruikutus tappiosta oli puhtaasti 
valhee’,:nen ja kyhätty kokoon . 
tarkotuksella sahtia tilaisuus pe-j 
rusteclliseemmin nylkeä yleisöä, 
rähän asti on 18o;sta Yhdys­
valtain huomattavimmasta rauta­
tiestä 72;n tärkeimmän tilira-j 
portti toukok. valmistunut ja sen 
mukaan niitteen nettotulot timi 
kivikauden toiminnatta kohoova.’ 
$4$, 134,746, jota summaa vuosi; 
sitten samana aikana vastasi 
$46,9$1.930.

'! ämä raportti

SEATTLEN JA  YMPÄ­
RISTÖN TOVERIT

116 4th Ave., So.
K äykää  katsom assa! Palvelem m e 

T O V E R IN  “ SAPASSA”
ilom ielin! Telefooni vapaasti k äy te t­
täv issänne kaupungin ra ja in  sisällä.

os.vtaa eraai 
puolen ra itatieyhtiöil 

ten valheellisista tiedonannoista, 
nim. sen, että kun eritoten Ha­
uen rauta;’kohtiot painostivat äs­
keisen tutkijakomitein ktiuluste

use u k in

luissa sila, että niitten unen
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(6) H alu taan  tie tää  John Boström in 
nykyinen osote, ennen ollut Asto- ‘ 
riassa , Ore., m yöhem min V anceuver’- 
is^a. W ash., ja  viim eksi San F ran ­
ciscossa. Cal. K ulottakaa oso tteesta  
G. H ildebrand Collie, Astoria, Ore.

N ä y t e l m ä s e u ­
r a n  j o h t a j a t

muita en saatava c keus rihti- 
hintojen kohottamiseen, n i t t i  to­
dellisuudessa uuri ’ie enite t vii-i 
mc kuukauden aikana ovatkin 
hyötyneet, sillä sen sijaan että 
niitten nettotulot toukokuulta v. 
1916 olivat $20,467,887, niin ne 
tämän vuoden toukokuun ajalla 
kohosivat $23.313,340, jota vast. >111 
idän rautateitten nettotulot tä ­
män vuoden toukokuun aikana ' 
laskivat noin puolitoista miljoo­
naa. dollaria vhteensä.

li. V alittiin  uudet niiden tilalle , jo t­
ka eivät enää voineet o ttaa  vastaan  
to in ta  seu raavaksi v irkakaudeksi. 
M yöskin käsite ltiin  nvrkkileh ti “ Vir: 
k is tä jän ” v iim eaikaista  sisältöä, ja 
tultiin siihen päätökseen, e ttä  se ny­
kyään ei ole oikein ta rk o itu s taan  
vastaava  ja  niin se m elkein yksi­
m ielisesti nykäistiin  h irteen , a inak in  
to istaiseksi. — P ää te ttiin  la inak irjo ­
jen lainaus a jaksi torstai-ilta . Muis­
takaa  siis kaikki tiedonhalu iset, e ttä  
la inak irjas to  on auki joka torstai- 
ilta  kello 8—9.

Uutena jäsenenä  liitty i osastoom ­
me Kalle Asikainen. T ervetuloa 
joukkoom m e. Toivomm e kestävää  
innostusta  osaston to im innassa, jo ta  
ennen kaikkea tarv itaan .
S. S. Jä rje s tö n  luennoitsija,

Sanna K annasto, käväsi tää llä
se littäm ässä  m eille työn todellista  
evankelium ia. Hän puhui 3 :n a  ilta ­
na. Kyllä se tu n n u staa  täy tyy , e ttä  
Sanna luennoitsijana on paikallaan 
ja toim eensa kykenevä. Olisi ollut 
suotavaa, e ttä  hoquiam llaiset k e rran ­
kin o lisivat täy ttän ee t Ahjolan laa ­
jan haalin  ää riään  m yöten noina 
harv inaisina  luento ilto ina. Vaan. 
ikävä kyllä, niin ei ollut asian laita, 
sillä enin osa istum atilo ista  seisoa 
tö rrö tti  tyh jänä. M ikähän te itä  
Hoquiam in ra a ta ja t oikeen vaivaa 
kun e tte  tule silloin kuuntelem aan, 
kun juu ri n iitä  asio ita  selv ite tään  
m istä te  tap aa tte  k inata  ja jauhaa 
pienillä tietovaro illanne, milloin m is­
säkin kadun kulm auksessa. Ja s itte  
kun harvoin saapuu kaupunkiin tie ­
toisem pi luennoitsija , niin silloin te 
e tte  katso velvollisuudeksenne saa ­
pua kuulem aan m itä hänellä on sa ­
nottavaa. M utta jälkeenpäin  te kui­
tenkin sum m am utikassa tuom itse tte  
luenm rts ijan  penkin alle. Niin on 
joskus ennenkin tapah tunu t täällä  
liiaksi itse tie to isessa  H oquiam issa. 
Tällainen on minun näkökantani m u­
kaan liiaksi “itse tie to is ta” m enette­
lyä. Minä toivon, e ttä  h e ittä is itte  
pois kaikki nuo tu rhanpäivä ise t ja a ­
ritukset, erim ielisyydet ja hiuksien 
halkom iset. Ennen kaikkea: pois 
velttous, ja alkakaam m e yksim ieli­
nen. ripeä toim inta, silla juu ri nyt 
on se otollinen aika!
U lko ilm a juh laa

viete ttiin  heinäkuun 1 päivänä 
Hoquiamin ja A berdeenin välisen 
tien varrella  sija itsevassa  Sähkö 
Park issa. Juh la t v iete ttiin  englan­
nin-, suomen- ja ruo tsinkielisten  kan­
sallisuuksien yh teisestä  toim esta. 
Ohjelm a sisälsi pääasiassa  puheita 
ruotsin  ja englanninkielellä. Jlma 
oli harv inaisen  kaunis, jo ta  tää llä  
saa harvoin käy ttää  hyväkseen, var­
sinkaan juhla-aikoina. Yleisöäkin 

oli sinne saapunut useam pi sa ta  hen­
keä, joten se sanan* täydellisessä  
m erk ityksessä  m uodostui oikein raa ­
tajien  in ieienosoitusjuhiaksi kaikkea 
m eitä työ läisiä  vastaan. Vesi-
poika.

oli
ol­
et
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H0QU1AM1 ’h ILMO TUS-0SAST0
siellä sano ttiin  e ttä  k a n tav a t Tove­
rin säännöllisesti s itä  m ukaa kun 
se heille saapuu. Jossak in  täy tyy  
olla vika 2) — Nyyrikki.

1) K etään  ei voida p itää  syylli­
senä ennen kun hänet on syylliseksi 
tod iste ttu , joien keräys näiden tove­
rien  vapautusraliastoon on aivan 
välttäm ätön . | ja

2) T ää llä  läh tee  Toveri E verettiin  
samoin kuin kaikkialle  m uuallekin 
sam ana päivänä kun se painetaan  
ja se saapuu E verettiin  seuraavan  
päivän aam una, jo ten  siellä täy tyy  
olla syy viipym iseen. — Toim itus.

CITY TRANSFER CO.
HOQUIAM, WASH.

M uuttaa sekä säi­
ly ttä ä  p iano ja  ja  

huonekalu ja.

K IV IH I IL T Ä  JA 
R IK K IH IIL T Ä  (Coke)

vielä päällepäätteeksi

W orcesterin  S. T. Y hdistys ju lis­
taa  näytelm ä seuran joh ta jan  paikan 
avoim eksi. Toimi on vakinainen ja 
kuuluu siihen näy telm äseuran  johto 
ja  regissöörin  toim i sekä roolien 
k irjo itu s ja  yleensä kaikki teh tävät, 
jo tk a  joh ta ja lle  kuuluvat. H akijan 
tu lee  kuulua sosialistipuolueeseen. 
H akem ukset, tod istuksineen  ja  palk ­
ka vaatim uksineen läh e te ttäv ä  ennen 
elokuun 1 päivää. Toim een on a s tu t­
tav a  syyskuun 1 p. 1917.

W orcesterin  Työväenyhdistyksen 
johtokunta.

72 M u lbe rry  St., W orcester, Mass.

WASHINGTON

H O Q U IAM .
K oska a llek irjo ittan u t on tu llu t 

valituksi Hoquiam in s. s. osaston 
uu tisten  k irjo itta jak si Toverille, niin 
koetan kvkyjeni m ukaan täy ttää  
velvollisuuteni uu tisten  k irjo itta jana  
sikäli kuin se m uiden sivutoim ien! 
ohella on m ahdollista.
Osastomme työkokoukse t 

säännöllisesti tav a taan  p itää  joka
torstai-iltana. M utta viime kokous 
pidettiin  sa tunnaisesta  syystä lau­
an ta ina, 30 p. kesäkuuta. Silloin 
to im ite ttiin  osaston v irkailijain  vaa-

TAC C M A.

K esäjuhlat
ovat ohitse ja osanotto  juhliin 

niin laim eata, e tte i koskaan ole 
lut niin vähän ihm isiä iltam issa,
vät edes kaikki osaston jäsene tkään  
tulleet, ja m etsäm iehet ne taas  py­
syivat omilla asioillaan a lhaalla  kau ­
pungilla. Ennen aikaan  m etsäm ie- 
hetkin kävivät iltam issa juh lien  a i­
kana. silloin kun kapakat olivat au ­
ki, m utta  nyt m enee niin paljon a i­
kaa niitä aak iessa e tte i kerkiä hau­
lille ennen kuin juh lat ovat ohi. 
Täällä oli se puhujakin

etieka  tulleet s itäkään  kuulem aan. 
Hau se litti sitä rauhan evankeliu­
mia aivan niin selvästi kun lähe ty s­
saarn aa ja  pakanoille jum alan  ole 
m assaoloa. Oli hyvä puhuja ja sel- 
vasanainen sem m oisille jo tka eivät 
ole koskaan kuulleetkaan  pu h u tta ­
van sosialism ista. Ei m uistanut 

neuvoa m eitä äänestäm ään , ajrveli 
kai e ttä  tie ttään  se. Tuom m oista 
•: vankeii jm iti p itäisi lev ittää  sem ­
m oisissa paikoissa niissä ei ole vie­
lä koskaan puhuttu  sosialism ista — 
T. T. S.

IN D EPEN D EN C E.

Se on ollut ja m ennyt.
No kuka? Hei, se puhuja Sanna. 

Hän s itä  m eille selv itte li oikein 
rennosti suoni. K ansanhaalilla  ke- 
säk. 22 p :n  illalla m eidän farm arien  
ja  palkkatyö läisten  yh te is is tä  eduis­
ta, kärsim yksistä  ja  ta is te lu is ta  ny­
kyisen yhteiskun tajärjeste lm iin  puit­
teissa. O lisipa s itä  vaan jou tanut 
olla kuulem assa jokainen “kon trilla” 
asuva sielu. Ja  ny t teille, toisilla 
paikkakunnilla  asuvat, työn raskaan  
ra a ta ja t, pa lkkao rja t ja  vaivoista  
väsyneet sielut! T eitä  kaikkia yh­
te isesti m in i kelioitan m enem ään 
kuulem aan Sannaa jokaisella  p a ik -1 
kukunnalla, mihin hän vaan saapuu ,' 
ia ilinottam aan hänen pulietilaifcuuk-. 
sistaau  niin laa ja lti kuin mahdol- ■ 
lista, sillä se kyllä m aksaa vaivan 
käydä häntä kuulem assa. Niin sei-j 
väp iirte isesti hän kerto ilee  te ille  ! 
luokkanne asioista, e ttä  n iis tä  pää- j 
see käsitykseen sellainen, joka ei j 
vielä ennen ole sa ttu n u t työväen ; 
puhujaa kuulem aan. Yksin pikku 
poikasetkin  ja ty tö t tää llä  kuunte-! 
livat vakaana, kuin vanha Väinä-i 
m oinen Sannan luentoa. Ei m in-' 
käänlaisia  väsym yksen eikä k y liä s i  
tym isen oireita ollut huom attav issa ' 
heissä, niinkuin tavallisesti tapaa  i 
näkyä nuorissa sellaisissa tiia isu u k -1 
sissa, jossa vähänkin vakavam m ista 
asio ista  kt kustellaan. Hyvin ne 
kuulosti tykkäävän  vanhem m atkin 
ihm iset Sannan puheesta ja  sanoi­
vat pa ei kuulleensa tää llä  ennen 
niin se lväp iirte istä  puhujaa. Kuu­
lijoita oli 2:1 henkeä, lasten kanssa. 
Ei m yöskään täällä  ollut sellaisia  
rali ¡sijoita sotkem assa puhetila isuu t­
ta. niinkuin oli ollut W inlock’- 
issa Sannan toisena pulleiltapa. J o t­
kut ehkä saa ttava t a ja te lla , e tte i 
tää ltä  löytyisi arvostelukykyä lain­
kaan, asiain menoon nähden, vaan 
siinä ainakin tulee erehdys, sillä 
tää ltäk in  ry;.- iikkoja ja  m aiju ja ,; 
jo tka  ovat 1 lleet puolueen m ukana 
ja e ikäpä toim ivinakin jäsen inä  jo ; 
siiloin, k ¡n puolue oli vielä kapalos-i 
saan, kansalaistem m e keskuudessa.! 
Siispä me farm aritk in  olem me "ali 
righi" sosialistipuolueeseen. a inak in  j 
Iällä “ konir i.la”, sillä meidän etum ­
me lyövät enim m äkseen yhteen j 
va-sinaisen  palkkatyöläisen e tu jen  ' 
kanssa O lisikohan osa W inlockin 
farm are ista  poikkeus m uista, ja mää- 
raävaO o h-, ; s - hinnan tu o tte il­
leen. millä nyyvät .ia h innan sille 

'ta v a ra lle , m itä o stava t?

nim ityksiä kuin esim .: “m aansa 
pettu ri" , “häv ä is ijä” y.m. kruunu-; 
päisiä niiniä. Sella ista  tekee  vielä 
tiedottom uus ja  keh ittym ättöm yys 
kansala istenk in  keskuudessa. M ut­
t a  kuuluuhan heille san a t: “Suuttu-. 
kaat ja leppvkäät ja ä lk ää t silleen i 
syntiä  tehkö”. M utta suuttum uskin  • 
kun se tu lee liian  usein, niin se 
jä t tä ä  pian Kainin
ikiajoiksi ja  silloin 
Jordan-v irran  tuolle

m erkin  o tsaan  
jää  pääsem ättä  • 
puolen.

" V ie il ’ elää isäin henki, on H e ls in ­
gissä u rh o ja ” .
H einäkuun ensi päivänä oli suo- ! 

m en-ruotsalaisilla k en ttä ju h la  lähel­
lä Iie lsing  Ju n c tio n ia . jossa  pojat! 
olivat n au ttin ee t jonkun verran  m ies-' 
tii voim akkaam paa ja  siitä  oli tseu-j 
rauksena voimain koetus liärm äläi-: 
sen kuppausraudan  avulla, jo lla  is-: 
k ivat suonta sillä seurauksella, e ttä !  
tuli am m ottava haava, jo  vanhein- , 
m aila puolen ikää olevan miehen ' 
käteen . Jokohan tuo oli viim einen i 
näyte  laa tuaan  luukuivassa valtios-j 
sauim e? —Entinen.

'I
MONTANA

B U TTE .

| i f  TO H TO R I

W. A. GROENLUND,
Suom alainen

LÄÄKÄRI, 
KIRURGI ja  
LAKIMIES

Laki Offiisi: 430-434 P ioneer Bldg (Pio­
neer Squaressa). Avoinna 9—12 aam u­
päivällä. Muina aikoina sopim uksen 
m ukaan. Telefooni: .Main 1278.
Lääkä rin  Offiisi: A sunnossa 1203 Sulli­
van S tree t, (Cor. Sullivan St. and 12th 
Ave. S o .» A v o i n n a  2—4 ja  7—S 
j.p.p. Tel.: Sidney 1150. (O ttakaa South 
P ark in  vaunu No. 5 Y esler W ayltâ.)

on p a rasta  lajiaan , va lm iste ttu  puh­

taa s ti valitusta kerm asta  pastu ro itu

sekä on Farm ers Co-op Produsers W. 

House A san :in  tuo te tta .

VOI. Grays R iver, W ash.

•  •  K ysykää ruokala  varakauppiaaltanne 
Edelw eiss voita.

K.wa

STRICTLY HIGH C LASS  
MERCHANT TAILORING V'ì Ç j

SATISFACTION GUARANTEED V

OVEP UtflOO SA TISF IED  
I CU.YHlM ERS T c s n r v  

TO THE SUPERIOR VALUE
O f  OUR G A R M E N T S

^ *4

M ERCHANT T A IL O R S
LONG DISTANCE PHONEWITH PWlVATt
TO  Al,L DCPawtmcnt^
f r a n k l i n  4 0 5 2

general orncts 186 N9 LA SALLE ST

T O V E R IN N E  V O IV A T  N Ä H D Ä ,O N K O  P U K U N N E  R Ä Ä T Ä LIN  ELI 
T E H T A A N  V A L M IS T A M A . P IT Ä K Ä Ä  TÄM Ä M IE LE S S Ä N N E

Jos an n a tte  m eidän valm istaa  pukunne, niin e tte  m illoinkaan 
halua käy ttää  “ ready made'* vaatte ita . T overinne eivät enään  kysy, 
e ttä  m istä o stitte  pukunne, vaan kuka pukunne on tehnyt. Jo s  tl 
laa tte  tänään , niin an n a tte  m eille tilaisuuden to teen  näy ttää  vä it­
teem me. «; A siam iehiä kaik ista  kansallisuuksista  kaikkialla  Yhdys 
valloissa. Suom alaisia asiam iehiä halu taan  paikkoihin, jo issa  el 
en tuudestaan  ole.

ST A N D A R D  U N IO N  T A IL O R IN G  COM PANY, Inc.
1S6 N«. La Sal ie St. CHICAGO, ILLINOIS

Hallum & Bermingham
8:sas ja  I ka tu , Hoquiam , W ash.

SEKATAVARAA
JA RIHKAMATAVARAA

K eholtam m e te itä  tekem ään ostoksenne kaupassam m e. K ohteleinm e 
te itä  sam alla tavalla  jos o s ta tte  5c ta i $50.00 arvosta .

Suora ja  rehellinen  kohtelu K A U P P A .

K u tsu n ta k ir jo itu kse s ta  poisjääm isen | 
tähden va n g itu lta  vapaute ttu .

K ahdenkym m enen suom alaisen nuo- j 
rukaisen, jo tka vangittiin  reg istee-i 
rauksen  laim inlyöm isestä ja  jo ita  j
pidettiin  tu tk in tovankeudessa  kol­

misen viikkoa, asia olisi tu llu t tu t­
k ittavaksi vasta heinäkuun puolivä­
lissä kokoontuvassa Liitto-oikeuden 
istunnossa. M utta he an to ivat a s i­
ansa lakim ies W illiam G. Sullivanin 
a je ttavaksi, m aksaen $50.00 m iehes­
tä. Sallivan hom m asi heidän asi­
ansa L iittooikeuden y lim ääräiseen  is­
tuntoon H elenaan, Mont., kesäk. 30 
p :nä. Siellä heidät m äärättiin  re- 

1 g isteerau tum aan , m utta sam alla heil­
le ilm oitettiin  e tte ivä t ta rv itse  so- 

l taan  niemiä. Tuom ari Bourquin oli 
i vielä m äärän n y t heidät päiväksi van- 
j keuteen. vaan vankilan päällikkö oli 

a len tanu t a ikam äärän  yhteen  tu n ­
tiin. ja  vartia  oli sanonut e ttä  ot- 

! takaa tavaranne  ja läh tekää  heti, 
e ttä  ehd itte  ensi junaan , poikain 

; oman kertom uksen m ukaan. - Näin 
i sitä  ny itään  pennit pois köyhiltä. 

Täällä  on vankeudessa vielä kym ­
m enkunta suom alaista, jo tka  ovat 
k ieltäy tyneet reg isteeraam asta .

Täm än yhteydessä sopii m ainita 
e rä ä s tä  seikasta , joka näy ttää  ole­
van yleistä  yli Yhdysvaltojen, n i­
m ittäin  e ttä  syyni- eli arvannosto- 
lau takun tien  enem m istöt on m äärät-

A nitnattoreita täällä  on ollut
m uitakin viime päivien aikana, 

vaan « j sosialistisia. On nähkääs 
pidetty kein katolilaiseen m alliin 
rippikö d ia jo itakin  päiviä. Ja  s it­
ten iuhnnm iksena oppilaat p ääste t­
tiin ryypyille. ioka on tie ty sti m erk­
kinä ja takeena siitä, että  nuoru­
kaiset ja neitoset ovat kohonneet 
aikaihm isten  joukkoon ja ovat vas- 
tuunaln siä. tulevista to im innoistaan 
— ei sen tään  Am erikan lakien m u­
kaan ennen 21 ikävuottaan. Todis­
taja in  luku <di m elko suuri edellä 
niain i--:ssi tilaisuudessa, jossa moni
Osti
rilla
kuin
herk

itselle.nsä 
Oi ihan > 
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GKAYPORT DENTAL PARLORS
Dr. F. L. NAIL, Hammaslääkäri.

“ CROW N JA
Toim isto puhelin 225
Hoquiam , W ash.

BR ID G E“  TYÖ T E R IK O IS A L A N A
A sunto puhelin  271-W 

Puhelim en soittoon v a s ta taa n  joka aika

Jacka -Johnson
JOHTAVIMMAT

huoneiden kalustajat
Kaikkea mitä kodin kalustami­

seen tarvitaan.

I. O. O. F. rakennuksessa,

Hoquiam, Wash.

R U O KAA JA A S U N TO A
saatavana

Mrs. Junn in  Ruokatalossa

421— ll th  St.• « • •

SA U N A East Hoquia­
missa, yleisön 

käytettävänä joka keskiviikko, 
perjantai ja lauantai iltapäivällä 
sekä sunnuntaina aamupäivällä.

G. A. SJÖBLOM,
2419 Cherry St., Hoquiam, Wash.

(, SAUNA
j y le isön  kä y te ttä vä n ä  jo k a  ke sk iv iik - 
! ko, p e rja n ta i ja  lauan ta i, a lkaen k lo  
j 2 j.p.p. sekä sunnun ta ina  k lo  12:sta  

aam upäivä llä .
JO H N  K N U T ,

‘ 409— 11th St. H oquiam , Wash.

O

E V E R E TT .

O saston viime kokoukseen oli saa 
pimut vähänpuoleisesti väkeä, lienet 
vaikuttanut kuuma auringon paah ­
de e ttä  eivät viitsineet tu lla  kokouk­
seen. K uitenkin katso ttiin  tarpeelli­
seksi p itää  säännöllinen kokous huo­
lim atta  siitä  josko jäsene t katsovat 
velvollisuudekseen käydä kokouksia 

( sa tah i ei. Enkäpä he Laasen saa ­
puvat m iehissä ensikokoukseen.

O sasto päätti viitosen luovuttaa 
Toverin rakennus rahastoon ja J 
Luom aiie an n e ttiin  lupa vielä k e rjä ­
tä lisää.

Lanesvlllen, Mass, keräyslis ta t jä ­
te ttiin  ensi kokoukseen sen syyn 
perusteella  kun kaksi keräyslis taa  
a lkaisi k iertäm ään  yh taikaa  niin 
nain pieni joukko ehkä häm niäs-! 
tyisi e ttä  ei voisi siitä suurtakaan  
hyötyä. J a  sitäpa itsi m eillä on j o ' 
ennestään  yksi keräys toim essa, ni­
m ittäin  Seattlen  toverien oikeus- 
rahastoon. Viime m ain ittu  keräys 
on jo illekin  vastenm ielistä  sen pe­
rusteella e ttä  m ain itsem ani toverit 
ovat rikokseliisia , e ivä tkä  ta rv itse  
avustusta! Enem m istö on ku iten-' 
kin sitä  m ieltä  e ttä  he tarv itsevat 
saada a inakin  oikeudenm ukaisen 
kuulustelun. 1)

Kaupungin keskuskom iteaan va­
littiin  W alfrid O jala ja  Ja lu ia r Salo. 
K oettakaapa toim ia niin e ttä  pääs­
tään peram paan tulokseen kuin tä tä  
ennen.
Se osaston Juhannus p iknekk i

m enikin siten  e ttä  emm e pääs­
seetkään  luonnon helm aan hämmi- 
voileipiä syöm ään, ,vaan kuitenkin 
ne syntiin katoksen alla, ja  p idet­
tiin kaikin puolin hauskaa  sekä suul­
la e ttä  jaloilla, oikeen härm äksi 
tanssittiin , eikä m itään  H anssin  Ju ­
kan "tyyskäpolkkaa.” H annulan 
Joonaskin  oli tila ttu  S ea ttle s ta  pu­
hum aan. Oli ikävä ettem m e pääs­
seet sa teen  vuoksi ulkoilm aan, jo­
han olisi luonnollisesti saapunut ru n ­
saam m in väkeä kuulem aan toveri J. 
H annulan es ity stä  kuinka Am erikan 
työväestö oli kehnossa tilassa  vas­
tustam aan  am erikalaisten  im peria­
listien hommia.
Haluaisin kysyä,

e ttä  m issä m ahtanee olla syy kun 
tänne ei Toveri tu le  enää niin äkk iä  
kuin ennen? Aina on kahden ja  

! kolmen päivän num erot jä lessä . Ky- 
I syin postikon tto ris ta  syytä vaan

kantavuuden 
kerä ttiin  ka 
oli yh tä  run 
kalasaalis. Toinini 
heltten  m ukaan 
kunnalta , jolla 
laalle raam atu t, 
niin pienen pal

taivasosuuden dolla- 
iellä pidotkin, niin- 
I-atsarilla . jossa sai 
ns-i ja  rahapussinsa

Minkään. K olehtiakin 
•i eri kertaa  ja tulos 

kuin ennen P ie tarin
kolehti 
kerättiin 

ostettiin 21 
Pappi sai nähkääs 

an 8 päivän työstä

- pu- 
seura- 

oppi

i ty  n iinku tsu tu ista  yläluokan proini-1 
nenteista . Tarkoituksen kai jokai I >

j nen tie tä ä ; “eihän korppi korpin 
silm ää puhkaise.” S iitä huolim atta ) -

i on henkilöitä, a inakin  täällä , jo tka I 
! sanovat, e ttä  työ läisten  on hyljättä- 
i vä valtiollinen toim inta tykkänään. '

Kiköhän olisi jo  a ika  ruveta  har- tie ttfe ta , ba ltitpa , 
' k itsem aan sanojaan.
; Speci lator kaivannon tulipalossa 

sai surm ansa,
tu tk ija  kom itean tiedonanto jen  m u­

kaan, kaikkiaan 162 m iestä. N iistä 
i on tu nnettu  96. tun tem attom aksi 

palaneita on 64, kadoksissa on vie- 
I lä 2,

Seuraavat suom alaiset ovat kuol­
leet :

Evert H yttinen, Jacob Jacobson,;
K ristian  Jun tikka , John Liza, August ;
Loi gi, David Nurmi, John A. Niemi,!
Steve (Tahvo) Remo, Toivp K okko-1 

’nen, Emil la h t i .  W iljam  Palo, T o ivo '
; R intala.
j N äistä kaikki toiset ovat tunnettu . I 
j paitsi neljää viimeksi m ainittua. —

J. S.

e • •Hoquiam, Wach.« • • •

Sulin féìrnhlnin N»
aliifuiauttpila nrkn 

kaikkia
MIESTEN TARPEITA 

HOQUIAM, WASHINGTON

Ruokailijat huom atkaa
H uhta lan  ruokalassa

sa a tte  m aukkaan ja  puh taasti val­
m istetun  ruuan.
1002 J St. Hoquiam , Wash.

Uudet keväfkanknat
O V A T  JU U R I S A A P U N E E T

jo is ta  valm istan  pukuja m iehil­
le ja  naisille . Uudem pi m alli 
ja  sopivaisuus taa taan . V anhat 
v aa ttee t puhd iste taan  ja  p räs­
sä tään  huolellisesti.

Huom.! Union työtä.

FRANK VARTIOz
R Ä Ä TÄ LI

727 J St. Hoquiam , W ash.

F r i E. R.
L ääkäri Suomesta

First Nat. Bank Bldg.

Hóquiam, Wash.

mi! iästään tuossa sadau dollarin 
seutuville — « itei kan n a ttan u t o s -! 
taa opnilailleeii raam attu ja . Verkko

seula ovat kyllin harvoja, vaan 
n :i on lcn  aina joskus jo ta in  pohjaan 
t.tritm i, m utta kun säk istä  on pohja 
V/’»*;. "iin  ruve nna sitä  täy ttäm ään  
Alkääpö nyt n tään naurako, jo .  
m inä tässä  vähän oikaisen erehdys- 
täni. m inä kun en m uistanutkaan  
että nvthän onkin se a ika vuodesta, 
hilloilli a keritään  lam paita ja kun ' 
v illatkin on m nen  kuulum attom as­
sa h innassa, niin silloinhan se kan­
nattaakin.

(¡iin näyssä e räänä  yönä 
täällä  P a t in . . .  <■ kun Tndependeneen ' 
luodof- a ja minä näin kuinka erää: 
sosialisti-vallanknm ouksellit alkoivat 
luisua radikaaliselle. juoksevalle 
sannalle, jota tuulet hä ily ttivät kai-! 
ki!’e ilman suunnille, lopulta eksy t- ' 
iä«m heidän po lkunsa  niin, e tte iv ä t, 
enään osanneet entisille  vakaville j 
asuinsijoilleen Lopputulos oli kui­
tenkin se, e ttä  lie tapasivat jonkun i 
uskonnon korren, johon ta r ttu iv a t 
kiinni — niinkuin hukkuva ainakin 

ia alkoivat uuden testam entin  
avulla a jaa  vallankum ouksen

WYOMING

H A N N A .

Osastomme to im in ta
on taas kesän tullen laim entunut. 

N äytelm äseura ja soittokuntakin  o- , 
vat ottaneet kesälom aa, ompeluseu- ; 
ra  se vain toimii niin e ttä  jyrisee, j 
Viime kuun 30 p :k si olivat om pelu-i 
seuran naiset hom m anneet m arkki-! 
nailtam al, joissa oli kaikenlaisia  kä­
sitöitä m yytävänä, vallinko vaan et- j 
'ä  monet pysyttelivät poissa h a a lii-1 
ta ja siten eivät olleet edes tilaisuu-1 
dessa näkem ään mihin kaikkeen ; 

paikkakuntam m e naiset pystyvät.
Osaston kokouksessa 1 p :n ä  t. k.

W ATS0NIN LEIPOMO g2M|5«H5ssisisiiiiiniiaiiiiMiiiisiM

I  C arlto n  Meijeri C o .!
s Parhaim m an luokan MAITOA, g 
«  KERMAA ja  KIRNUPIIMÄÄ S 
t l m arkkinoilla .
S T Ä Y T Ä M M E  T IL A U K S E T  HU- S S V E IH IN . - g

O m is ta ja t, C arlton  Bros. »»R im k a ta v a ra a  -  Telefooni 462BiUURaiGVCH Q<l «UIHlIlIIIIIilllUilKHIKIIIIIillliS
saatavana  ! ____ ____________ *——------------------

PYSSY- JA  LUKKO- 
TYÖTÄ

Tukku ja  T ähittäisliike
Leipomo ja  m akeiskauppa. I 

Jääkerm aa , sokerikakkuja , ja  hie- !
noja leivoksia e rity isiä  tilaisuuksia  • 
varten  tehdään  tila ttaessa .

Puhelin 55
314 8 :s  katu Hoquiam W ash, i

K A IK E L -
LA IS T A

jä ttäen  
suuden 
heräsin 
onko

asiaa.
työväenlehtien ja -kirjaili- 

tutk im isen sivuasiaksi. Kun 
niin mietin ison aikaa, e ttä  

se m ahdollista eli s to teaako  
hntorfu  m iltään aikakaudelta  sitä, 
että  uudella testam entilla  on. teh ty ! 
vallankum ous ja saatu  paranne ttua  
t voläisten olosuhteita, ilman työläis-i 
ten v, "aimuksia ja y h teen liittym is-; 
ta?  S. lvittäk- iipä m inulle te kirjan- ’ 
oppineet, kuinka on täm än asian! 
laita. M inusta ainakin näy ttää  sel­
laiselta. e ttä  jos ei vaan k an sa t; 
nouse yksissä vaatim aan o ikeuk -- 
Shmn. niin jum alat eivät n iitä  tule 
m illoinkaan antam aan, vaikka ä ä ­
nensä käheäk.-i rukoilisi.

T älläkin “kontrilla . vaikku muu-! 
ten rauhallinen ja  vanhoillinen, on 
hyvin vaara llisia  mennä tied u sta ­
m aan kiihko isänm aallisilta, josko 
nykyinen m aailm an palo on ju m a lan ' 
tahdosta Pian saa kysyjä am erika- 
lalaet rästäslasit, jo sta  seu raa  Egyp­
tin  pimeys, ainakin vahaksi aikaa

PARANTUKAA 
luonnon avulla

K iinalaiset luonnnn-kas- 
vis-kot ¡parannus keinot 
paran tav a t onnistunees­
ti reum atism ia, m unu­
ais-, vatsa-, veri- ja rak- 
k o ta u te ja , heikkoutta , 
naisten  tau te ja  ja  mo­
nia m uita m iesten ja  
naisten  tau te ja .

WO C H IN ESE M E D IC IN E  
COM PANY

James St.. Seattle. W ashington.
P eruste ttu  vuonna 1903.

HEE

208

K R E IK K A L A IS E S T A  K A U P A S TA

319— 10:s katu Hoquiam , Wash.

C. W. BECKER
A utoiaobiilejä ja  autom obiilitarpeita . 

U rbeilu tarpeita  ja  polkupyöriä.
K aikellaista  ko rjaustyö tä  tehdään.

Puhelin 268
210 8 :s  katu Hoquiam  W ash.

Samuel Ibbitson
Palovakuutusten, kiinteän omai-

suuden ja lainan välittäjä

Room 4, F irs t N ational Bank Build­
ing. HOQUIAM, WASH.

Jos ja

S a l a is e t
NIiehen tau d it,

ääkkeei
t

h a lua tte  o staa  huonekalu ja  
säästää  rahaa, m enkää

U. S. F U R N IT U R E  CO. K A U P P A A N
V aihtakaa vanhat huonekalunne 

uusiin.
H oquiam in kauppa, 509— 8th St. 
Abe>deenin kauppa, 115— S. G. St.

r-H H -H -l-l- l H - l -l-11 1 1 1 H I 1  1111
n. k. T uskallise t vuodot,. Verenmyrkytys 
Uermovnodot. y .m . o v a t se lite tty  ia  1.y. m. ovat gplitetty ja  

h im a  ilm oite ttu  
k irjassa  No: I... 
joka  on vapaa 
kaik ille  iuom . 
m iehille, jo tk a  
sitä  pyytävät.

P. A.
LIGNELL CO. 
S C P E H IO R , W lS .

Lignell’in Suoni, Apteeki

Te haluatte  
PARHAINTA 

RAHALLANNE
Sitä löydätte

EKLUND & SONS
R U O K A T A V A R A K A U P A S T A  

H O Q U IAM , W A S H ,

+
t

t

t

i
♦

+

ynnä k a ik a lla is ta  ko rja u s työ tä  tekee 

L .L. N E A L .
M oottoripyöriä, polkupyöriä ja  urhei- 

lu ta rpeita .

Puhelin  330

710 I katu, Hoquiam , W ash.
• • » • •  • •

Putkiseppä Kaasunasetta ja
W. F. FERGUSON

H öyry- ja  kuum anveden läm m l 
ty s la iite ita . K a ik k i ta rp e e t Ja 
työ  taataan.

K onttoripuhelin  474
A suntopuhelin  96— J
507 I katu, Hoquiam, Wash.

• • • • • •

UNION HARDWARE CO
H O Q U IA M , W A S H .

Meillä on täydellinen varasto meka 
niikon työvälineitä)—rakentajain rau­
tatavaraa — kanaverkkoja — tasku- 
veitsiä — partaveitsiä ja sakseja.

Sherwin 

713 I Street.

V oin  tehdä

A siam iehet
W illiame maaleille

Puhelin  63

kenkänne 
ku in  uudet

parem m iksi

H O Q U IA M IN JA L K IN E K O R JA U S - 
PAJA

A .\Poukkula, omistaja.
H uo ta ri &  Co. kaupassa.

401—8 :a  katu .

Tarkasta Toverin ilmoituksia-


